
vstupenka

www.fkblansko.cz

30. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - SK Líšeň

sobota 14. června 2014

Rozhodčí utkání: HR: Miroslav Fridrichovský

AR1: Michal Pfeifer, AR2: Tomáš Nejedlý

Delegát utkání: Miloslav Brtníček

Uzávěrka programu 10. 6. 2014

č.

16:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na posledním mistrovském utkání  
A týmu v letošním ročníku divize D  
Vás jménem vedení klubu vítá sponzor 

Tiskárna Blansko
František Fiala

Gellhornova 7
Tel., fax: +420 516 416 446
E-mail: tiskfiala@tiskfiala.cz

Tabulka střelců:  

18 - Živný (Rosice), 17 - Simr (Velké Meziříčí), 14 - Kaplan (Polná), 13 - Koudelka (Blansko), Lička 

(Vyškov), Malata (Rosice), Niederle (Pelhřimov), Osumanu (Stará Říše), 11 - Liška (Pelhřimov), 

Trtílek (Blansko), Košulič (Bystrc), Damborský (Bohunice), Postava (Napajedla)

Statistiky FK Blansko:

góly: 13 - Koudelka, 11 - Trtílek, 6 - Müller, 4 - Hansl, Nečas, 3 - Ullmann, 1 - Čoupek, Grom-

ský, Hepp, M. Skoupý, M. Zouhar, T. Zouhar, Presl, přihrávky na gól: 8 - Trtílek, 7 - Pospíšil, 

6 - Koudelka, 4 - T. Zouhar, 2 - Gromský, Hansl, Nečas, Šplíchal, Ullmann, 1 - Buchta, Hepp, Mül-

ler, Pokorný, Vágner, čistá konta: 6 - Juran (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy závěrečného 30. kola (14. 6. 2014):       

so, 16:30: Bohunice - Rosice, Polná - Bystrc, Hodonín - Vyškov, Bystřice nad Pernštejnem - Stará 

Říše, Uherský Brod - Velké Meziříčí, Napajedla - Vrchovina, Tasovice - Pelhřimov     

    
   Vedení FK Blansko děkuje všem sponzorům, partnerům a příznivcům za podporu v letošní 

sezóně a těší se s Vámi naviděnou v nové sezóně 2014/2015.

Další výsledky 29. kola: Vyškov - Bystřice nad Pernštejnem 2:1 (0:1), Rosice - Polná 1:0 (1:0), Stará 
Říše - Tasovice 2:7 (1:4), Bystrc - Hodonín 0:0, Líšeň - Bohunice 1:1 (1:1), Vrchovina - Uherský Brod 
2:0 (0:0), Pelhřimov - Napajedla 1:2 (0:1)

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1.  MFK Vyškov  29  20  6  3  69:29  66

2.  FC Slovan Rosice  29  20  2  7  62:32  62

3.  SFK Vrchovina  29  16  5  8  40:30  53

4.  SK Líšeň  29  14  7  8  56:27  49

5.  FC Velké Meziříčí  29  12  5  12  43:47  41

6.  FK Blansko  29  10  9  10  48:47  39

7.  Slavoj TKZ Polná  29  10  7  12  47:53  37

8.  SK Bystřice nad Pernštejnem  29  10  6  13  37:47  36

9.  FSC Stará Říše  29  9  9  11  42:55  36

10.  FK Pelhřimov  29  10  5  14  57:55  35

11.  Sokol Tasovice  29  9  6  14  44:50  33

12.  RSM Hodonín  29  6  14  9  35:40  32

13.  ČSK Uherský Brod  29  8  8  13  27:48  32

14.  FS Napajedla  29  9  4  16  29:47  31

15.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  29  7  9  13  44:56  30

16.  Tatran Bohunice  29  7  8  14  35:52  29

Generální partner FK Blansko



FK Blansko - SK Líšeň

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, 
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  25 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991) 

  Obránci: 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991), 

    6 - Jakub Šplíchal (1992), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Jiří Hepp (1993), 14 - Jan Horáček (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), 19 - Martin Pokorný (1985), 8 - Jan Pospíšil (1988), 

    7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 18 - Jan Koudelka (1992), 

    4 - Michal Skoupý (1996), 10 - Jan Trtílek (1993) 

Soupiska FK Blansko 

•	 SK Líšeň

 Brankáři:  David Kubica (1994), František Koběrský (1986) 
 Obránci:  4 - Rudolf Čampa (1983), 5 - Marek Široký (1985), 3 - Martin Drábek (1991),  
  15 - Martin Matoušek (1988), 6 - Radim Fousek (1994), Jakub Huňáček (1993),  
  Lukáš Vejmělek (1993), Jan Ovčačík (1993), Roman Zavřel (1996)  
 Záložníci:  Marek Buc (1994), 18 - Ondřej Šidla (1994), 16 - Martin Nosko (1986), 
  8 - Petr Pecha (1985), 14 - Adam Lisický (1992), 21 - Michal Šudoma (1988), 
  7 - Richard Dostálek (1974), Eduard Dvořák (1994), Tomáš Majda (1993),  
  Marek Walla (1992), Jan Hajn (1993)
 Útočníci:  22 - Jakub Milotínský (1991), 13 - Radek Bohuslav (1993), Gary Nguyen (1993),  
  9 - Oleksiy Omelchenko (1989), František Patráš (1994), Ondřej Svoboda (1989)  
 Pozn.: V rámci projektu FARMA nastupují za SK Líšeň hráči FC Zbrojovka Brno

Realizační tým: 
Manažer a trenér: Michal Král, asistent trenéra: Martin Maša, vedoucí mužstva: Dagmar Wall-
ová, masér a zdravotník: Martina Šperková, masér a zdravotník: Tomáš Boček 

Změny v kádru:
Přišli: na přestup - Roman Zavřel (ČAFC Židenice), Oleksiy Omelchenko (Karpaty Lvov), 
František Patráš (FK Dukla Banská Bystrica), na hostování - Tomáš Majda (Velký Týnec), Jan 
Hajn (FC Zbrojovka Brno), Jan Ovčačík (FK SK Bosonohy), návrat z hostování - Ondřej Svoboda 
(TJ Sokol Podolí u Brna), Marek Walla (FK SK Bosonohy)   
Odešli: na přestup - Tomáš Sklenář, Zdeněk Sklenář (oba SK Vojkovice), Michal Mezník (FC 
Dosta Bystrc-Kníničky), dlouhodobé zranění - Jaroslav Vrtěna
   
SK Líšeň v minulém kole:
29. kolo, sobota 7. 6. 2014, 16:30 / SK Líšeň - TJ Tatran Bohunice 1:1 (1:1)
Branky: 22. Nosko - 7. Damborský, ŽK: 17. Krška, 44. Nosko, 52. Milotínský, 90. Omelchenko 
- 40. Cupák, 54. Masařík, 73. Král, ČK: 59. Krška (Líšeň), rozhodčí: Adamec - Lakomý, Koláček, 
delegát: Slabý, diváků: 245
LíŠEň: Veselý - Čampa (C), Krška, Sus, Drábek (77. Fousek) - Krejčíř (64. Matoušek), Sedlák, 
Hanuš, Nosko (90. Široký) - Vávra (79. Omelchenko), Milotínský, trenér: Michal Král
BOHUNiCE: Gruber - Masařík, Píšek (C), Král (83. Smolka), Záboj - Krejčí (46. Táborský), Fiala, 

Cupák, Kubec (62. Hon) - Burčík (73. Šustr), Damborský, trenér: Lukáš Kříž

Podzimní vzájemné utkání:
Sezóna 2013/14, 15. kolo, středa 11. 9. 2013, 17:00 / SK Líšeň - FK Blansko 1:1 (0:0)
Branky: 90+2. vlastní (Müller) - 62. Nečas, ŽK: 37. Široký, 82. Večeřa - nikdo, ČK: 76. O. Skoupý 
(Blansko), rozhodčí: Bartoň - Miko, Dostálek, delegát: Vidlák, diváků: 210
LíŠEň: Veselý - Čampa (C), Široký, R. Fousek (65. Matoušek), Drábek - Lisický (54. Večeřa), Dos-
tálek, Nosko, Buc (78. Nguyen) - Mezník, Milotínský, trenér: Bohumil Smrček
BLANSKO: Juran - Gromský (82. Michálek), Maška (C), Müller, O. Skoupý - Hepp (58. Nečas), 
T. Zouhar, Horáček, Buchta (59. Pospíšil) - Trtílek (78. Vágner), Ullmann (31. Hansl), trenér: Jiří Hajský

V přímém souboji Blansko přepustilo Velmezu svoji pozici

V e l k é   M e z i ř í č í / B l a n s k o - V posledním venkovním utkání letošní divizní sezóny se fot-

balisté FK Blansko představili na půdě Velkého Meziříčí v přímém souboji o páté místo v tabulce. 

Svěřenci trenéra Hajského navzdory dobrému výkonu odešli ze hřiště jako poražení.

29. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D:

neděle 8. 6. 2014, 10:15 / FC Velké Meziříčí - FK Blansko 3:2 (1:1)

Branky: 36. Souček, 57. Simr, 77. Dufek - 7. a 90. Koudelka, ŽK: 33. Z. Mucha - nikdo, rozhodčí: 

Klement - Ságl, Machač, delegát: Lenfeld, diváků: 168

VELKé MEZiŘíČí: invald (C) - Z. Mucha, P. Mucha, Šimáček, Krejčí - Dufek, E. Smejkal (82. 

Havlíček), Caha (76. Ráček), Souček (66. P. Pokorný), Vyskočil (79. Bradáč) - Simr, trenér: 

Libor Smejkal

BLANSKO: Macháč - Gromský, Müller, Čoupek, Buchta - Nečas (C) (75. Vágner), Šplíchal, 

T. Zouhar, Pospíšil (68. Horáček) - Trtílek (64. Hansl), Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Libor Smejkal, FC Velké Meziříčí: „Prvních 30 minut byli hosté aktivnější a zaslouženě šli do 
vedení. Jsem rád, že si kluci uvědomili, že náš výkon je potřeba zlepšit. Podařilo se nám ještě do 
přestávky vyrovnat. Ve druhém poločase jsme pak byli lepším mužstvem, což se nám podařilo 
vyjádřit i gólově. Mrzí mě závěr utkání, kdy jsme inkasovali zbytečný gól.“ 

Jiří Hajský, FK Blansko: „Myslím si, že domácí byli o tu jednu branku lepší a proto vyhráli. My 
jsme se díky Honzovi Koudelkovi dokázali dvakrát prosadit, další šance jsme bohužel nevyužili. 
I přes porážku jsme zde předvedli solidní výkon.“

www.fkblansko.cz


